平成 26年９月８日

各  位

東京都千代田区九段北一丁目 13 番５号

株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表取締役社長 阿 部 幸 広

（コード番号：3245 東証マザーズ）

問合せ先：取締役管理ユニット長 清水誠一

電話番号：０３ － ５２１０ － ３７２１

有償ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年８月８日の取締役会決議に基づき当社グループの役職員に対して、有償

にて発行する新株予約権の発行内容が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

 （1）第２回新株予約権

     当社取締役      ３名（500個）

     当社グループ従業員 ７名（185個）

 （2）第３回新株予約権

     当社取締役      ３名（500個）

     当社グループ従業員 ６名（160個）

２．新株予約権の総数   1,345個

 （内訳）

  第２回新株予約権   685 個

  第３回新株予約権    660個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数  普通株式 134,500株

 （内訳）

  第２回新株予約権 普通株式 68,500株

  第３回新株予約権 普通株式 66,000株

〔ご参考〕

 本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成 26年８月８日

以 上